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ÅRSBERETNING 2024 

 
HILS ALDERMANNSLAUG 

 
Etter årsmøtet 14. mars 2024 har styret følgende sammensetning: 

 
Oldermann:  Gunnar Harris-Christensen – gjenvalgt for 2 år 

 Sekretær:   Trygve Voll – ikke på valg 
Kasserer:   Dag Eliassen – ikke på valg  
Styremedlem: Sverre Bakkevig – ny, valgt for 2 år 

 
Valgkomite:  Bjarne Håvik og Kåre Osmundsen – begge for 1 år.  
Revisor:   Kåre Osmundsen – valgt for et år 

 
På årsmøtet, som ble avholdt onsdag 14. mars, møtte 8 medlemmer.  
Både årsmelding, regnskap og valg ble gjennomført uten noen diskusjoner, og 
vedtatt uten merknader. 
 
Etter gjennomført årsmøtet ble det snakket om hvordan en skulle markere 90-års 
jubileet til Aldermannslauget til høsten. 10. november var det 90 år siden lauget ble 
stiftet. Mål for årets sommerutflukt ble også diskutert, og styret fikk i oppgave å 
undersøke ulike alternativ.   
Styret gjorde noen forespørsler, men fikk liten respons, og sommerutflukt ble derfor 
vedtatt avlyst.  
 
Torsdag 14. november hadde vi et møte med oppsummering av årets 
friidrettssesong. Kun 6 personer var til stede, da leder i SU Jostein Salemonsen 
oppsummerte sesongen 2024. 
 
Styret bestemte tidlig at det beste alternativet var å legge en markering av 90-års 
dagen for stiftelsen sammen med årets Biffaften. Tanken bak var at det ville være 
enklere å få folk til å delta på et arrangement enn to, og slik ble det.  
Torsdag 5. desember ble satt som dato, og 29 festkledde gjester var samlet da 
oldermann Gunnar ønsket velkommen.  
Han ga ordet videre til vår egen historiker Bjarne Håvik, som bedre enn andre i HIL, 
kan klubbens historie. Han tok forsamlingen med på et halvtimes foredrag om 
Aldermannslaugets 90-årige eksistens. Svært interessant og engasjerende fortalt av 
en som selv har opplevd og deltatt aktivt i laugets virke i mange år.   
 
Styret har hatt et fysisk møte i arbeidsåret, og ellers kontakt via e-post og telefon. 
 
Som så mange år tidligere, har flere av Aldermannslaugets medlemmer bidratt på 
ulike måter i HIL-organisasjonen.  
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Gunnar Harris-Christensen har vært medlem i styret Haugesund IL Allianseidrettslag 
i 2024. Dag Eliassen og Kåre Osnes er medlemmer i Hederstegnkomiteen.   
 
Samlingene hver tirsdag, med dugnadsarbeid i hallen og drøs med kaffe og vafler, 
har vært gjennomført hele året, med et opphold midt på sommeren.  
Den faste gjengen som utfører dette viktige arbeidet er: Dag Eliassen, Bjarne Håvik, 
Karsten Digernes, Kåre Osmundsen og Tor Hagland.  
Vaflene er det Gunhild Haukeland som står for, og når de blir servert, kommer det 
flere til rundt bordet. Fremmøtet har variert mellom 5 og 15 personer. 
 
Dugnadsarbeid er bærebjelken i frivillige lag og organisasjoner, så også i vårt lag, og 
det er stor takknemlighet i klubben for det gode arbeidet som blir utført. 
 
Vi må også ta med at flere av medlemmene i Aldermannslauget har stilt opp som 
dommere og funksjonærer på klubbens stevner og arrangement. Spesielt på 
stevnene som går på dagtid er dette til stor og uvurderlig hjelp.  
 
 
 
 
 
 

Haugesund, 26. februar 2025 
 
 
 
Gunnar Harris-Christensen       Sverre Bakkevig   Dag Eliassen    Trygve Voll 
 


